
Comune di
CAVALLINOTREPORTI

Proposta nr. 28 del 17/04/2018

Addì, 17/04/2018

ORDINANZA  N° 26 del 17/04/2018

IL SINDACO

PREMESSO CHE  nei giorni dal 19 al 24 aprile 2018  il servizio Gare e Contratti,  legali e 
contenzioso,  assicurazioni,  pubblicità  e  trasparenza societaria,  provveditorato e permessi 
manifestazioni sarà impegnato nelle operazioni di trasloco presso la sede di Ca’Ballarin via 
della Fonte n. 76;

CONSIDERATA  la  necessità,  per  garantire  il   regolare  svolgimento  delle  operazioni   di 
trasferimento degli uffici del Servizio in questione  di disporre  la chiusura degli stessi nei  
giorni dal 19 al 24 aprile 2018 ( compreso);

Visto  l’art 50, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, che attribuisce al  
sindaco la competenza in ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei  pubblici esercizi e 
dei servizi pubblici nonché agli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati sul territorio;

ORDINA

la chiusura al pubblico degli uffici comunali  del Servizio  il servizio Gare e Contratti, legali e 
contenzioso,  assicurazioni,  pubblicità  e  trasparenza societaria,  provveditorato e permessi 
manifestazioni   nei  giorni  dal  19  al  24 aprile  2018 perchè impegnato  nelle  operazioni  di  
trasloco presso la sede di Ca’Ballarin via della Fonte n. 76;

DISPONE

1. di dare al presente provvedimento la massima pubblicità fra la cittadinanza;

2. di pubblicare la presente ordinanza all’albo pretorio comunale e sul sito del Comune 
di Cavallino- Treporti.

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730

email:segreteria@comunecavallinotreporti.it  www.comune.cavallinotreporti.ve.it



      Il Sindaco
Avv. Roberta Nesto

La presente ordinanza  è stata pubblicata all'albo pretorio il 17/04/2018 e vi rimarrà per ___ giorni 
consecutivi, fino al 02/05/2018.

IL  MESSO COMUNALE
dott.ssa  Piattelli Ilaria


	Proposta nr. 28 del 17/04/2018
	ORDINANZA  N° 26 del 17/04/2018


